
Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 14 clubs)

page 1/1

name State country flag available

ДЮСШ 16 КИЇВ 4
ДЮСШ 24 КИЇВ 1
ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ 5
ДЮСШ ОЛІМП ЗИМНА ВОДА 5
ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ 1
КДЮСШ 2 ЧЕРКАСИ 3
КЗБМР ДЮСШ 1 БІЛА ЦЕРКВА 5
КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 3
МОН,ДЮСШ 5 КИЇВ 1
МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇВ 6
ОФКІП КИЇВ 3
ФСК ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 2
ЧЕРНІВЦІ 1
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Fencers (present, ordered by fencer number - 42 fencers)

page 1/1

ranking number name and first name club flag

1 4 ЄСАУЛЕНКО Аліса ДЮС
2 5 ІВАНИЦЬКА Валерія ОФКІ
3 8 КАРПІНСЬКА Анна ДЮС
4 9 БОНДАРЕНКО Ніка КДЮС
5 11 КОЛОБОВА Софія ДЮС
6 16 АЛЕКСАНДРУК Ана ДЮС
7 31 ПРОНЮТКІНА Марі ДЮС
8 34 КОЛОБИЧ Яна КЗДЮ
9 36 ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮС

10 39 ЄМЕЦЬ Софія МОН,
11 41 СВЕРДЕЛ Вероніка КДЮС
12 43 БОНДАРЕНКО Улья КЗБМ
13 44 СІРЕНКО Аріна КДЮС
14 45 САГАН Ємілія ДЮС
15 48 ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮ
16 51 ГАСІМОВА Амалія ДЮС
17 53 ЦИБА Ульяна КЗБМ
18 54 ЯЦЕНКО Соломія КЗБМ
19 ГАВРИШ Єва ДЮС
19 АБСУТОВА Аліе МСД
19 ГЕТЬМАН Ксенія ФСК Л
19 ДУБОВИК Вероніка ЧЕРНІ
19 ГУРОВА Ольга ДЮС
19 ЗАТОРСЬКА Яна МСД
19 КАРПЕНКО Олексан ДЮС
19 КАРТАШЕВА Аліна МСД
19 КОТОК Глафіра МСД
19 КУЧЕРУК Олександр ФСК Л
19 КРИКОНЧУК Ксенія КЗДЮ
19 ПАРТЕМ Вікторія ДЮС

19 МАРТИНЮК Софія ДЮС
19 МАШТАЛЯР Вікторі МСД
19 МИНЗАР Соломія КЗБМ
19 МИНЗАР Софія КЗБМ
19 ПОНОМАРЕНКО Да ДЮС
19 МОРГУН Антоніна ДЮС
19 САДІЙ Вікторія ДЮС
19 СКЛЯРОВА Кіра ОФКІ
19 СИТНІК Ярослава ОФКІ
19 РОСІНОВСЬКА Софі ДЮС
19 РУДІЙ Валерія МСД
19 ШАЙДА Єлизавета ДЮС
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/1

Overall number of participants: 42
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 7
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Formula of the competition

page 1/1

41 fencers

1 poules: round

41 fencers
7 poules (6 poules of 6, 1 poule of 5)
Separation by : clubs
41 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 41 fencers

Direct tableau
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЯЦЕНКО Соломія КЗБМ  V  2  0  0  V 0.400 -3 10 3
МИНЗАР Соломія КЗБМ  2  3  0  V  1 0.200 -9 10 6
САГАН Ємілія ДЮС  V  V  0  V  V 0.800 4 16 2
ЄСАУЛЕНКО Аліса ДЮС  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮ V2  3  3  0  3 0.200 -5 11 5
КАРТАШЕВА Аліна МСД  1  V  0  1  V 0.400 -6 10 4

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ІВАНИЦЬКА Валерія ОФКІ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
СІРЕНКО Аріна КДЮС  1  1  V  V  1 0.400 -2 11 4
КОТОК Глафіра МСД  2 V2  V  V  V 0.800 7 16 2
ГУРОВА Ольга ДЮС  1  0  2  1  0 0.000 -16 4 6
САДІЙ Вікторія ДЮС  1  3  1  V  3 0.200 -5 12 5
ГАСІМОВА Амалія ДЮС  1  V  1  V  V 0.600 2 14 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

СВЕРДЕЛ Вероніка КДЮС  2  V  2  3  V 0.400 1 15 4
КАРПІНСЬКА Анна ДЮС  V  3  2  V  V 0.600 5 17 2
АБСУТОВА Аліе МСД  1  V  0  2  V 0.400 -4 11 5
ГАВРИШ Єва ДЮС  V  V  V V3  V 1.000 13 19 1
ЦИБА Ульяна КЗБМ  V  2  V  1  V 0.600 1 15 3
КРИКОНЧУК Ксенія КЗДЮ  1  0  0  1  2 0.000 -16 4 6

Poule No 4
V/M ind. HS rank

СКЛЯРОВА Кіра ОФКІ  1  1  1  V  V 0.400 -4 11 4
ЗАТОРСЬКА Яна МСД  V  2  V  V  V 0.800 10 18 2
БОНДАРЕНКО Ульяна КЗБМ  V  V  0  V  V 0.800 8 16 3
БОНДАРЕНКО Ніка КДЮС  V  1  V  V  V 0.800 11 17 1
ПАРТЕМ Вікторія ДЮС  0  0  1  0  1 0.000 -18 2 6
ШАЙДА Єлизавета ДЮС  3  2  0  1  V 0.200 -7 10 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

СИТНІК Ярослава ОФКІ  2  2  V  2  1 0.200 -4 11 5
РУДІЙ Валерія МСД  V  1  V  1  1 0.400 -1 11 4
ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮС V3  V  V  V  1 0.800 9 16 2
МАРТИНЮК Софія ДЮС  0  1  0  1  0 0.000 -18 2 6
ГЕТЬМАН Ксенія ФСК Л  V V2  0  V  1 0.600 1 11 3
КОЛОБОВА Софія ДЮС  V V3  V  V V2 1.000 13 17 1

Poule No 6
V/M ind. HS rank

МИНЗАР Софія КЗБМ  V  V  V  3  1 0.600 4 16 3
ЄМЕЦЬ Софія МОН,  1  0  V  V  2 0.400 -2 11 4
КАРПЕНКО Олександ ДЮС  3  V  V  V  1 0.600 5 16 2
ДУБОВИК Вероніка ЧЕРНІ  0  0  1  0  3 0.000 -16 4 6
МОРГУН Антоніна ДЮС  V  1  2  V  0 0.400 -4 11 5
АЛЕКСАНДРУК Анас ДЮС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 7
V/M ind. HS rank

КОЛОБИЧ Яна КЗДЮ  2  V  V  1  X 0.500 -1 11 3
ПРОНЮТКІНА Маріан ДЮС  V  V  V  V  X 1.000 14 16 1
КУЧЕРУК Олександра ФСК Л  3  0  V  2  X 0.250 -6 9 4
МАШТАЛЯР Вікторія МСД  1  0  3  2  X 0.000 -10 6 5
ПОНОМАРЕНКО Дари ДЮС  V  0  V  V  X 0.750 3 12 2
РОСІНОВСЬКА Софія ДЮС  A  A  A  A  A DNF
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 42 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ЄСАУЛЕНКО Аліс ДЮС 1.000 19 20 qualifier
2 ІВАНИЦЬКА Вале ОФКІ 1.000 14 20 qualifier
3 ПРОНЮТКІНА Ма ДЮС 1.000 14 16 qualifier
4 АЛЕКСАНДРУК А ДЮС 1.000 13 20 qualifier
5 ГАВРИШ Єва ДЮС 1.000 13 19 qualifier
6 КОЛОБОВА Софія ДЮС 1.000 13 17 qualifier
7 БОНДАРЕНКО Ні КДЮС 0.800 11 17 qualifier
8 ЗАТОРСЬКА Яна МСД 0.800 10 18 qualifier
9 ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮС 0.800 9 16 qualifier

10 БОНДАРЕНКО Ул КЗБМ 0.800 8 16 qualifier
11 КОТОК Глафіра МСД 0.800 7 16 qualifier
12 САГАН Ємілія ДЮС 0.800 4 16 qualifier
13 ПОНОМАРЕНКО ДЮС 0.750 3 12 qualifier
14 КАРПІНСЬКА Анн ДЮС 0.600 5 17 qualifier
15 КАРПЕНКО Олекс ДЮС 0.600 5 16 qualifier
16 МИНЗАР Софія КЗБМ 0.600 4 16 qualifier
17 ГАСІМОВА Амалі ДЮС 0.600 2 14 qualifier
18 ЦИБА Ульяна КЗБМ 0.600 1 15 qualifier
19 ГЕТЬМАН Ксенія ФСК Л 0.600 1 11 qualifier
20 КОЛОБИЧ Яна КЗДЮ 0.500 -1 11 qualifier
21 СВЕРДЕЛ Веронік КДЮС 0.400 1 15 qualifier
22 РУДІЙ Валерія МСД 0.400 -1 11 qualifier
23 ЄМЕЦЬ Софія МОН, 0.400 -2 11 qualifier
23 СІРЕНКО Аріна КДЮС 0.400 -2 11 qualifier
25 ЯЦЕНКО Соломія КЗБМ 0.400 -3 10 qualifier
26 АБСУТОВА Аліе МСД 0.400 -4 11 qualifier
26 МОРГУН Антоніна ДЮС 0.400 -4 11 qualifier
26 СКЛЯРОВА Кіра ОФКІ 0.400 -4 11 qualifier
29 КАРТАШЕВА Алі МСД 0.400 -6 10 qualifier
30 КУЧЕРУК Олексан ФСК Л 0.250 -6 9 qualifier
31 СИТНІК Ярослава ОФКІ 0.200 -4 11 qualifier
32 САДІЙ Вікторія ДЮС 0.200 -5 12 qualifier
33 ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮ 0.200 -5 11 qualifier
34 ШАЙДА Єлизавет ДЮС 0.200 -7 10 qualifier
35 МИНЗАР Соломія КЗБМ 0.200 -9 10 qualifier
36 МАШТАЛЯР Вікт МСД 0.000 -10 6 qualifier
37 ГУРОВА Ольга ДЮС 0.000 -16 4 qualifier
37 ДУБОВИК Веронік ЧЕРНІ 0.000 -16 4 qualifier
37 КРИКОНЧУК Ксен КЗДЮ 0.000 -16 4 qualifier
40 МАРТИНЮК Софі ДЮС 0.000 -18 2 qualifier
40 ПАРТЕМ Вікторія ДЮС 0.000 -18 2 qualifier

РОСІНОВСЬКА С ДЮС dnf DNF
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 41 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ЄСАУЛЕНКО Аліс ДЮС 1.000 19 20 qualifier
2 ІВАНИЦЬКА Вале ОФКІ 1.000 14 20 qualifier
3 ПРОНЮТКІНА Ма ДЮС 1.000 14 16 qualifier
4 АЛЕКСАНДРУК А ДЮС 1.000 13 20 qualifier
5 ГАВРИШ Єва ДЮС 1.000 13 19 qualifier
6 КОЛОБОВА Софія ДЮС 1.000 13 17 qualifier
7 БОНДАРЕНКО Ні КДЮС 0.800 11 17 qualifier
8 ЗАТОРСЬКА Яна МСД 0.800 10 18 qualifier
9 ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮС 0.800 9 16 qualifier

10 БОНДАРЕНКО Ул КЗБМ 0.800 8 16 qualifier
11 КОТОК Глафіра МСД 0.800 7 16 qualifier
12 САГАН Ємілія ДЮС 0.800 4 16 qualifier
13 ПОНОМАРЕНКО ДЮС 0.750 3 12 qualifier
14 КАРПІНСЬКА Анн ДЮС 0.600 5 17 qualifier
15 КАРПЕНКО Олекс ДЮС 0.600 5 16 qualifier
16 МИНЗАР Софія КЗБМ 0.600 4 16 qualifier
17 ГАСІМОВА Амалі ДЮС 0.600 2 14 qualifier
18 ЦИБА Ульяна КЗБМ 0.600 1 15 qualifier
19 ГЕТЬМАН Ксенія ФСК Л 0.600 1 11 qualifier
20 КОЛОБИЧ Яна КЗДЮ 0.500 -1 11 qualifier
21 СВЕРДЕЛ Веронік КДЮС 0.400 1 15 qualifier
22 РУДІЙ Валерія МСД 0.400 -1 11 qualifier
23 ЄМЕЦЬ Софія МОН, 0.400 -2 11 qualifier
23 СІРЕНКО Аріна КДЮС 0.400 -2 11 qualifier
25 ЯЦЕНКО Соломія КЗБМ 0.400 -3 10 qualifier
26 АБСУТОВА Аліе МСД 0.400 -4 11 qualifier
26 МОРГУН Антоніна ДЮС 0.400 -4 11 qualifier
26 СКЛЯРОВА Кіра ОФКІ 0.400 -4 11 qualifier
29 КАРТАШЕВА Алі МСД 0.400 -6 10 qualifier
30 КУЧЕРУК Олексан ФСК Л 0.250 -6 9 qualifier
31 СИТНІК Ярослава ОФКІ 0.200 -4 11 qualifier
32 САДІЙ Вікторія ДЮС 0.200 -5 12 qualifier
33 ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮ 0.200 -5 11 qualifier
34 ШАЙДА Єлизавет ДЮС 0.200 -7 10 qualifier
35 МИНЗАР Соломія КЗБМ 0.200 -9 10 qualifier
36 МАШТАЛЯР Вікт МСД 0.000 -10 6 qualifier
37 ГУРОВА Ольга ДЮС 0.000 -16 4 qualifier
37 ДУБОВИК Веронік ЧЕРНІ 0.000 -16 4 qualifier
37 КРИКОНЧУК Ксен КЗДЮ 0.000 -16 4 qualifier
40 МАРТИНЮК Софі ДЮС 0.000 -18 2 qualifier
40 ПАРТЕМ Вікторія ДЮС 0.000 -18 2 qualifier
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/2

1 ЄСАУЛЕНКО Аліса ДЮСШ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮС

32 САДІЙ Вікторія ДЮСШ 12/7

17 ГАСІМОВА Амалія ДЮСШ

48 ---------

49 ---------

16 МИНЗАР Софія КЗБМР 

9 ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮСШ

56 ---------

41 МАРТИНЮК Софія ДЮСШ

24 СІРЕНКО Аріна КДЮС 12/3

25 ЯЦЕНКО Соломія КЗБМР 

40 ПАРТЕМ Вікторія ДЮСШ 12/6

57 ---------

8 ЗАТОРСЬКА Яна МСДЮ

5 ГАВРИШ Єва ДЮСШ

60 ---------

37 ГУРОВА Ольга ДЮСШ

28 АБСУТОВА Аліе МСДЮ 12/7

21 СВЕРДЕЛ Вероніка КДЮС

44 ---------

53 ---------

12 САГАН Ємілія ДЮСШ

13 ПОНОМАРЕНКО Да ДЮСШ

52 ---------

45 ---------

20 КОЛОБИЧ Яна КЗДЮС

29 КАРТАШЕВА Аліна МСДЮ

36 МАШТАЛЯР Вікторі МСДЮ 12/10

61 ---------

4 АЛЕКСАНДРУК Ана ДЮСШ

ЄСАУЛЕНКО Аліса

Tableau of 32

САДІЙ Вікторія
12/4

ГАСІМОВА Амалія

МИНЗАР Софія
12/5

ШЕВЕЛЬ Аліса

СІРЕНКО Аріна
10/9

ЯЦЕНКО Соломія

ЗАТОРСЬКА Яна
12/2

ГАВРИШ Єва

АБСУТОВА Аліе
12/10

СВЕРДЕЛ Вероніка

САГАН Ємілія
12/8

ПОНОМАРЕНКО Да

КОЛОБИЧ Яна
12/3

МАШТАЛЯР Вікторі

АЛЕКСАНДРУК Ана
12/2

ЄСАУЛЕНКО Аліса

Tableau of 16

ГАСІМОВА Амалія

12/0

ШЕВЕЛЬ Аліса

ЗАТОРСЬКА Яна

12/6

АБСУТОВА Аліе

САГАН Ємілія

12/9

ПОНОМАРЕНКО Да

АЛЕКСАНДРУК Ана

12/8

ЄСАУЛЕНКО Аліса

ЗАТОРСЬКА Яна

САГАН Ємілія

АЛЕКСАНДРУК Ана
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 2/2

3 ПРОНЮТКІНА Марі ДЮСШ

Tableau of 64

62 ---------

35 МИНЗАР Соломія КЗБМР 

30 КУЧЕРУК Олександ ФСК Л 12/5

19 ГЕТЬМАН Ксенія ФСК Л

46 ---------

51 ---------

14 КАРПІНСЬКА Анна ДЮСШ

11 КОТОК Глафіра МСДЮ

54 ---------

43 ---------

22 РУДІЙ Валерія МСДЮ

27 СКЛЯРОВА Кіра ОФКІП

38 ДУБОВИК Вероніка ЧЕРНІВ 12/2

59 ---------

6 КОЛОБОВА Софія ДЮСШ

7 БОНДАРЕНКО Ніка КДЮС

58 ---------

39 КРИКОНЧУК Ксенія КЗДЮС

26 МОРГУН Антоніна ДЮСШ 12/2

23 ЄМЕЦЬ Софія МОН,Д

42 ---------

55 ---------

10 БОНДАРЕНКО Улья КЗБМР 

15 КАРПЕНКО Олексан ДЮСШ

50 ---------

47 ---------

18 ЦИБА Ульяна КЗБМР 

31 СИТНІК Ярослава ОФКІП

34 ШАЙДА Єлизавета ДЮСШ 12/4

63 ---------

2 ІВАНИЦЬКА Валері ОФКІП

ПРОНЮТКІНА Марі

Tableau of 32

МИНЗАР Соломія
12/0

ГЕТЬМАН Ксенія

КАРПІНСЬКА Анна
12/3

КОТОК Глафіра

РУДІЙ Валерія
12/4

ДУБОВИК Вероніка

КОЛОБОВА Софія
12/3

БОНДАРЕНКО Ніка

МОРГУН Антоніна
12/3

ЄМЕЦЬ Софія

БОНДАРЕНКО Улья
12/6

КАРПЕНКО Олексан

ЦИБА Ульяна
12/7

ШАЙДА Єлизавета

ІВАНИЦЬКА Валері
12/2

ПРОНЮТКІНА Марі

Tableau of 16

ГЕТЬМАН Ксенія

12/3

РУДІЙ Валерія

КОЛОБОВА Софія

12/1

БОНДАРЕНКО Ніка

ЄМЕЦЬ Софія

12/5

КАРПЕНКО Олексан

ІВАНИЦЬКА Валері

12/8

ПРОНЮТКІНА Марі

КОЛОБОВА Софія

БОНДАРЕНКО Ніка

ІВАНИЦЬКА Валері
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/1

1 ЄСАУЛЕНКО Аліса ДЮСШ

Tableau of 8

8 ЗАТОРСЬКА Яна МСДЮ 12/6

5 САГАН Ємілія ДЮСШ

4 АЛЕКСАНДРУК Ана ДЮСШ 12/11

3 ПРОНЮТКІНА Марі ДЮСШ

6 КОЛОБОВА Софія ДЮСШ 12/10

7 БОНДАРЕНКО Ніка КДЮС

2 ІВАНИЦЬКА Валері ОФКІП 15/2

ЄСАУЛЕНКО Аліса

Semi-finals

САГАН Ємілія
12/5

КОЛОБОВА Софія

ІВАНИЦЬКА Валері
12/11

ЄСАУЛЕНКО Аліса

Final

КОЛОБОВА Софія

11/4

КОЛОБОВА Софія
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Overall ranking (ordered by ranking - 42 fencers)

page 1/1

ran name and first name club d.o.b. lic. FIE licence

1 КОЛОБОВА Софія ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2013 Ію бригада
2 ЄСАУЛЕНКО Аліса ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2012 Ію бригада
3 ІВАНИЦЬКА Валерія ОФКІП 2012 ІІю Хісматуліна
3 САГАН Ємілія ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2012 Ію Шипілова,Книш,Супру
5 ПРОНЮТКІНА Маріанна ДЮСШ 24 2013 Ію Григор'єв
6 АЛЕКСАНДРУК Анастасія ДЮСШ 16 2012 ІІ Кратко
7 БОНДАРЕНКО Ніка КДЮСШ 2 2012 Ію Сергієнко
8 ЗАТОРСЬКА Яна МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 І Калачова
9 ШЕВЕЛЬ Аліса ДЮСШ 16 2013 ІІ Кратко

10 ПОНОМАРЕНКО Дарина ДЮСШ 16 2013 б/р Кратко
11 КАРПЕНКО Олександра ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2013 Ію бригада
12 ГАСІМОВА Амалія ДЮСШ 16 2013 ІІю Харитоненко,Кратко
13 ГЕТЬМАН Ксенія ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2013 Ію Черненко
14 РУДІЙ Валерія МСДЮСШОР ДИНАМО 2013 ІІ Ткач
15 ЄМЕЦЬ Софія МОН,ДЮСШ 5 2012 Ію Щерба,Шаркіна
16 АБСУТОВА Аліе МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 ІІ Ткач
17 ГАВРИШ Єва ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ 2012 б/р бригада
18 БОНДАРЕНКО Ульяна КЗБМР ДЮСШ 1 2012 б/р Мікулович
19 КОТОК Глафіра МСДЮСШОР ДИНАМО 2013 ІІІ Юріна,Салтановська
20 КАРПІНСЬКА Анна ДЮСШ ОЛІМП 2012 ІІю Осадчий
21 МИНЗАР Софія КЗБМР ДЮСШ 1 2012 б/р Мікулович
22 ЦИБА Ульяна КЗБМР ДЮСШ 1 2012 б/р Мікулович
23 КОЛОБИЧ Яна КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2012 Ію Стаканов,Воєвода
24 СВЕРДЕЛ Вероніка КДЮСШ 2 2013 Ію Сергієнко
25 СІРЕНКО Аріна КДЮСШ 2 2012 б/р Сергієнко
26 ЯЦЕНКО Соломія КЗБМР ДЮСШ 1 2012 б/р Мікулович
27 МОРГУН Антоніна ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ 2012 Ію бригада
28 САДІЙ Вікторія ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2013 Ію бригада
29 ШАЙДА Єлизавета ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2013 б/р бригада
30 МИНЗАР Соломія КЗБМР ДЮСШ 1 2013 б/р Мікулович
31 МАШТАЛЯР Вікторія МСДЮСШОР ДИНАМО 2013 І Зикова
32 ДУБОВИК Вероніка ЧЕРНІВЦІ 2013 б/р Поліщук,Зозуля
33 СКЛЯРОВА Кіра ОФКІП 2012 ІІю Хісматуліна
34 КАРТАШЕВА Аліна МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 Ію Юріна,Салтановська
35 КУЧЕРУК Олександра ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2013 ІІю Черненко
36 СИТНІК Ярослава ОФКІП 2012 ІІю Хісматуліна
37 ЧОРНЕЙ Аліса КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2012 Ію Стаканов, Воєвода
38 ГУРОВА Ольга ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІІю Сенюта
38 КРИКОНЧУК Ксенія КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2013 б/р Стаканов,Воєвода
40 МАРТИНЮК Софія ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІю Осадчий
40 ПАРТЕМ Вікторія ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІІю Сенюта

РОСІНОВСЬКА Софія ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІю Осадчий
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